REPUBL]KASHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KRYETARI

Nr. 2267 prot. Pogradec, mé 7/, ©3, 2026
//

Lénda: Dérgohet material pér shqyrtim e miratim.

7. MANJOLA KAMOLLI
KRYETARE KIESHILLIT BASHKIAK

E nderuar zonja Kryetare,

Bashkéngjitur po ju dérgojmé projekt vendimin, dhe relacionin shogérues, pér:

«pgr MIRATIMIN E LISTES TE SIPERFAQES SE TOKES PREJ 14 Ha dhe 7962 m2, TE NDODHURA
Nii NJESINE ADMINISTRATIVE TREBINJE Qi MUND TE JEPEN ME QIRA."

Me respekt,

KRYETART
Mir XHAKOLLI

/

Nr. i fageve A4 té projekt-vendimit: 1 (Nj€)
Nr. i fageve A4 t& relacioni shogérues: 2 (Dy)
Nr. i i fletéve t& dokumenteve qé shogérojné projekt vendimin: 20 ( Njezete )

"Bulevardi "Rreshit (;)mllaku". Lagja: Nr.2, Tel: +355 (_83-)-2.22223, Fax: +355 (83i _2-22441, E~maii:ibashkiapogradec@gmaiI.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KESHILLI

Nr. prot. Pogradec, mé . 2026
PROJEKT-VENDIM
Nr.___,DATE___/ /2026

PiER MIRATIMIN E LISTES TE SIPERFAQES SE TOKES PREJ 14 HA DHE 7962 METRA, E
NDODHUR Nii NJiESING ADMINISTRATIVE TREBINJE QIE MUND TE JEPEN ME QIRA.

Né mbéshtetje t& nenit 54 t& ligjit nr. 139/2015 “Per Vetéqeverisjen Vendore" , neni 2 i
ligjit nr. 8312, daté 26.03.1998 "Pér tokat bujgésore t& pandara", Udhézimin nr. 1, daté
18.07.2012, t& Késhillit t¢ Ministrave, "Pér procedurat e dhénies me qira t€ tokave
bujgésore té pandara" dhe Udhézimit nr.2, daté 20.04.2016 "Pér shfugézimin e udhézimit
nr. 3, daté 27.11.2013, t& Késhillit t& Ministrave "Pé&r pezullimin e pérkohshém té udhézimit
nr.1, daté 18.07.2012, t& Késhillit t&¢ Ministrave "Pér procedurat e dhénies me qira t&
tokave bujqésore té pandara" me propozim t& Kryetarit t& Bashkisg, Késhilli i Bashkisé,

VENDOSI:
1.T& miratojé listén e siperfages sé tokés bujqésore prej 14 Ha ( Pese hektar) dhe 7962
m2 (njemije e njegind e pesedhjete metra),té ndodhur né Njésiné Administrative
Trebinjé, g€ mund té jepen me gera sipas listés.

Nr | Proné Zona Numéri Véndodhja Siperfa Lloji
sia Kadastrale | Pasuris qe m2
(5]
1 | Shtet 3277 6 Selcé Sipérme , Trebinjé | 12200 Aré
2 | Shtet 3217 7 Selcé Sipérme , Trebinjé | 2000 Aré
3 | Shtet 3271 9/3 Selcé Sipérme , Trebinjé | 3400 Aré
4 | Shtet 3277 9/2 Selcé Sipérme , Trebinjé | 3150 Aré
5 | Shtet 3277 21/1 Selcé Sipérme , Trebinjé | 30400 Aré
6 | Shtet 3277 14 Selcé Sipérme , Trebinjé | 18500 Aré
7 | Shtet 3277 9/1 Selcé Sipérme , Trebinjé | 78312 Aré
TOTALI 147962

2.Toka Bujqésore q&é do t& jepet me gera do te shfrytézohet vetém pér veprimtari
bujgésore dhe te tjera veprimtari ne funksion te saj.

3.Afati i dhénies me qera do té jeté né pérputhje me destinacionin e kultivimit por
asnjéheré mé i gjaté se afati i pércaktuar pikén IV t&€ Udhézimit nr. 1, daté:18.07.2012,
té Késhillit t& Ministrave, "Pér procedurat e dhénies me qera té tokave bujqésore (€
pandara".

4.Cmimi dysheme i vlerés sé gerasé nuk do te jete jo mé pak se 6000 (gjashtémije) leke
Ha né vit sipas pikés nr 10 &€ Udhézimit nr. 1, daté:18.07.2012, t& Késhillit t€ Ministrave,
"Pér procedurat e dhénies me qgera té tokave bujqésore t€ pandara”.

5.Per zbatimin e vendimit ngarkohet Kryetari i Bashkisé, Drejtoria e Burimeve Njerezore
dhe Céshtjeve Juridike, Bordi Qeradhenies Tokes Bujqesore si dhe Njésia Administrative
Trebinjé.

6.Ky vendim hyn né fuqi 10 dité nga data e shpalljes.

KRYETAR
MANJOLA KAMOLLI

"Rulevardi "Rreshit Collaku”, Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: bashkiapogradec@gmail.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE ‘ 1y

BASHKIA POGRADEC S
Relacion

PiiR MIRATIMIN E LISTES T SIPERFAQES SE TOKE§ PREJ 14 HA DHE 7962 METRA, E
NDODHUR NI NJESINE ADMINISTRATIVE TREBINJE QE MUND TE JEPEN ME QIRA.

T€ nderuar!

Né mbéshtetje t& nenit 54 t& ligjit nr. 139/2015 “Per Vetéqeverisjen Vendore" , neni 2 i ligjit nr.
8312, daté 26.03.1998 "Pér tokat bujqésore t& pandara”, Udhézimin nr. 1, daté 18.07.2012, t&
Késhillit t& Ministrave, "Pér procedurat e dhénies me gira té tokave bujqésore t&€ pandara” dhe
Udhézimit nr.2, daté 20.04.2016 "Pér shfuqézimin e udhézimit nr. 3, dat¢ 27.11.2013, t&
Keéshillit t¢ Ministrave "Pér pezullimin e pérkohshém t& udhézimit nr.1, daté 18.07.2012, t&
Késhillit t& Ministrave "Pér procedurat e dhénies me gira t& tokave bujqésore € pandara” dhe ne
zbatim te urdherit nr 733 prot daté 21/09/2020 t& Kryetarit t& Bashkis¢ t€ véné né zbatim me
Memo me nr prot 3579 daté 03/08/2021, ligjit 57/220 “Per pyjet”, VKM nr 559 date 29.07.2022
“Pgr pércaktimin e gmimeve dhe tarifave per dhénien né pérdorim t& fondit pyjor kombétar, per
veprimtari ekonomike, si dhe per prodhimet drusore dhe jodrusore pyjore” sektori 1 verifikimit
te titujve te pronesise dhe shpronesimeve ne bashkepunim me Njesine administrative Trebinje ka
evidentuar dhe listuar nje numér pasurish q¢ mund t& jepen me qera té sipérfaqes prej 14 ha dhe
7962 metra té ndodhur né Njésing Administrative Trebinj&. N& referim t&¢ Udhézimin nr. 1, daté
18.07.2012, t& Késhillit t& Ministrave, "Pér procedurat e dhénies me gera t&€ tokave bujqésore t&
pandara" dhe Udhézimit nr.2, daté 20.04.2016 "Pér shfuqézimin e udhézimit nr. 3, daté
27.11.2013, t& Késhillit t&¢ Ministrave, "Pér pezullimin e pérkohshém t& udhézimit nr.1, daté
18.07.2012 , t& Késhillit t& Ministrave, "Pér procedurat e dhénies me qira t& tokave bujgésore t&
pandara" , Bashkia Pogradec para se t& kerkojé né Késhillin Bashkiak miratimin e listés ka kryer
verifikimin e faktit se keto sipérfage kane zérin kadastral toké bujgésore Are se nuk ka asnje
nga keto pasuri ge preken nga persona private apo ka pretendime.

Gjithashtu theksojmé se asnjé nga kéto pasuri nuk &éshté pjesé e vendimit té Késhillit té
Ministrave nr. 995, daté 9.12.2015 Pér kalimin né pérgjegjési administrimi t& Ministrisé sé
Bujgésisé, Zhvillimit Rural dhe Administrimit té Ujérave té sipérfages sé tokés bujgésore prej
926.55 ha, né pronési shtetérore, dhéné né pérdorim komunave Bugimas, Cérravé dhe
Udénisht dhe pér disa ndryshime né vendimet e Késhillit t& Ministrave nr. 534, daté 1.5.2008.
Gjithashtu kéto parcela nuk jané pjesé e Vendimit Nr. 770, dat¢ 12.11.2014 pér kalimin né
fondin e kompensimit fizik, né dispozicion t& Agjencisé s¢ Kthimit dhe Kompensimit t¢ Pronave,
t& sipérfages sé tokés bujqésore prej 23 368.8 ha, né pronési shtetérore, dhéné né pérdorim té
njésive t& qeverisjes vendore, vendim qé n¢ Bashkiné Pogradec prek njé sipérfage prej 1990,64
ha pérkatesisht Njesia Administrative Velcan 391,35 Ha, Njésia Administrative Bucimas
238,11 Ha, Njesia Administrative Cérravé 50,09 Ha , Njésia Administrative Trebinjé 282,66
Ha, Njésia Administrative Dardhas 516,13 Ha, Njesia Administrative Proptisht 445,45 Ha
dhe Njésia Administrative Udenisht 66,85Ha,

Gjithashtu kéto sipérfage toke i kané kaluar né perdorim ish Komunes Trebinje, me Vendimin
nr.278, daté 18.03.2009, t& Késhillit t& Ministrave, “Pér miratimin e listés perfundimtare té
pronave té paluajtshme publike, shtetérore g& transferohen né pronési ose né pérdorim té
komunés Trebinje, té qarkut t&¢ Korgés”.

Gjithashtu theksojmé faktin se né zbatim ¢ V.K.M-s€ nr. 510, daté 10.6.2015 " Pér miratimin e
procedurave pér transferimin e t& drejtave dhe detyrimeve, personelit, aktiveve t& trupézuara dhe

*Bulevardi "Rreshit (Eo]lélku", l;agia: Nr.2, Tel: +3_55 (83) 22£222, Fax: -13:5_5 (83) 22724471, E-mail:_hashkianoaradcc@.emﬂi!.com




t& patrupézuara, té arkivave dhe ¢do dokumentacioni tjetér zyrtar né njésité e qevellbjes vendore,
té prekura nga riorganizimi administrativo- territorial" té gjitha t& drejtat e p1011651se gé iu takonin

ish- Komunave tani i takojné Bashkisé Pogradec.

Né kéto kushte dhe bazuar né nénin 54 gérma “e” t& ligjit 139/2015 “Per veteqq\/ermen !
vendore”, nr. 531, daté 21.08.1998 "Pér tokat bmqesme té pandara" i ndryshuar dhe Udheznnlm’
nr. 1, daté 18.07.2012, t& Késhillit t&¢ Ministrave, "Pér procedurat e dhénies me qgera, té mmvz"
bujqésore t& pandara" dhe Udhézimit nr.2, datg 20.04.2016 "Pér shfugézimin e udhézimitnr. 3,

daté 27.11.2013, t& Késhillit t& Ministrave, "Pér pezullimin e pérkohshém t& udhézimit nr.1, date
18.07.2012 , t& Késhillit t& Ministrave, "Pér procedurat e dhénies me qera (€ tokave bujqésore (&
pandara" i p10p0£0jme Késhillit Bashkiak t& miratojé listén dhe sipérfaget pelkatese teé
parcelave q¢ mund t& jepen me gera , t& ndodhur né Njésing Administrative Trebinjé sipas

tabelés dhe sasisé totale te pasqyruar ne projektvendim

Né referim (& bazés ligjore nga Bordi i Qeradhenies se Tokes Bujqesore , do te krijohen
korrespodencat dhe dokumuntacioni pérkatés me Drejtoriné e Administrimit dhe Mbrojtjes sé
Tokés né Qark, Drejtoring Rajonale (& Bujqésisé, Angjesine Shieterore te Kadastres Drejtoria
Vendore Pogradec dhe Njésineé Administrative pér t& zbatuar sa mé mir¢ dhe Udhézimin e
Késhillit t6 Ministrave pér dhénien me qera t& kétyre sipérfageve dhe zbatimin edhe te urdherave
qe ka nxjerre Kryetari i Bashkise per zbatimin sa me te mire dhe transparent te ketij Udhezimi,
duke pergatitur shkresat dhe modelet e akteve te verifikimit dhe njoftimet qe njesite
administrative kane administruar dhe do marrin nga ana jone per te bere progesin sa me

transparent per publikin dhe palet e interesuara.

Theksojmé se Bashkia Pogradec éshté paisur me dokumentacionin perkates se pronesise.

Ju faleminderit!

Konceptol Kristjan MENKSHI
Miratot: Nexhmi TORRA
Konfirmoi Dritan BABASULI

KRYETAR
ILIR XHAKOLLI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
CERTIFIKATE REGJISTRIMI

PERFITUESI I SE DREJTES
(qiramarrés, enfiteozmarrés, kreditorhipotekor, etj)

Emri(emér, atésidhembiemér)/emriipersonitjuridik

Nr. Personal ID/NIPT

PERDORIM TE BASHKISE POGRADEC

BASHKIA POGRADEC K44802605R
Numrii pasurisé 6
Kodiuniki pasurisé 3277002037
Zona Kadastrale 3277
Lloji i pasurisé ARE
Sipérfagja e pasurisé 12200 m?
Sipérfagja, ose pjesa takuese e 12200 m?
pasurisé, qé éshté objekt i té drejtés
reale
AlktiiPerfituesit VKM NR. 278, DATE 18/03/2009, KALON PASURIA NE

Afatii té drejtés

Adresa e pasurisé Pogradec
Pronari/ Bashképronarét Emér, atési,mbiemér | Ny, Personal Pjesa (-/-)
(qeradhénés, enfiteozdhénés, etj) ose emri i personitj | p/NIPT
uridik
SHTET 11
DREJTORI Data e Léshimit 23.04.2026
FABIO LATIFLLARI REF. 017
|  Digitally signed by: || Digitally signed by: | Digitally signed by:

Denis | venis Eugen
‘Date: 202604.23

Muci  /eosisasoroe  AliNj

Vulosur eleklronikisht nga Drejtoria
Vendore Pogradec

Dale:2026/04/23 09:22:03 +02'00"
K44802605R2026042309215639014
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Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Pogradec)

Eugen Alinj Fabio | Fabio Latifllari

| ‘Date: 2026.04.23 ./ 'Date: 2026.04.23

1ssazoroe  Latifllani’-oosaza +oz00



REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

Kodi Unik 3277002037
(Nga ,NE_ )

A - TE DHENAT E PASURISE

Zona Kadastrale Nr, 3277 , Lloji i Pasurisé: ARE , Nr. i Pasurisé: 6/, Sipérfagja Totale 12200 m?2,
(Nga té Cilat Truall 0 m2; Ndértesé 0 m2)

Indeksi i Hartés Kadastrale K-34-114-(17-D), Numri i Peméve: 0,
Adresa e Pasurisé: Bashkia SELCE SIPER, Rruga ,Ndértesa Nr. __, SH/K __, Apartamenti

Nr.
Vlera e Pasurisé:
Fillestare __ (AktiNr. __, Dt. ), Rivlerésim __ (Akti Nr. __, Dt. )

B — Ti. DHENAT E TITULLIT TE PRONESISKE

Pronari: SHTET |, Nr. Identifikimi/NIPT RO000000SH, Pjesa Takuese 1/1, Lloji i Pronésisé: P
Adresa e Pronarit: Bashkia - , Rruga -, Ndértesa Nr. __, SH/K __, Apartamenti Nr. __

Alktii Fitimit t& Pronésisé: Emértimi: __ ., Nr. __, Daté:
Regjistruar: Nr. LN.01.1996, Daté: 17/04/1996

*Pjesémarrés né Bashképronési té Detyrueshme pér Pasuriné Nr. , me Kod Unik

B/1 — TE DHENAT E REGJISTRIMIT PARAPRAK
Akti Paraprak i Fitimit t& Pronésisé: Emértimi: ,Nr. __, Daté:
Pérshkrimi i Objektit t€ Alctit:
Regjistruar: Nr. ___, Daté:




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME
C-TE DREJTAT REALE
" - Lla}'i i Té Dhénat ¢ Aktit At Pérfitues
Regiistrimi | Registrimi |1 G Emértini Nr. Daté Viefshmerisé | o vt Atési Mbiemér -
\.ﬂ(l_vl__p'e‘r té
017 | 23/0412026 | Pérdorim | Seniorinios | 278| 1810312009 |99 vite D K44802605R
rdorimit
D - KUFIZIMET E PRONESISE
Té Dhénat e Aktit Pérfitues/Kérkues
Nr. Dt. Lloji i Afatii .

Regjistrimi Regjistrimi Kufizimit Emértim Nr. Daté Kufizimit Emte Atési Mbiemir Ni. [(:?l:i'}:llximi!

E - INFORMACIONE TE TJERA PER PRONEN
Lloji i Informacionit: , Emértimi i Aktit: ,Nr. __, Daté:
Regjistruar: Nr. __, Daté:
Pérshkrimi:

E ¥
. | fDngtalIy signed by: '.:IiDigitaIIys\gned by: . || | Digitally signed by: f

DREJTOR[ ] Denls ge'l]is::‘)::m 23 Eugen ;?%ggﬂﬁlléﬂﬂm& z?i?lg?{%gzs
Fabio Latifllari Muci £ 0551834 +0200 Aiinj ¢ osogoz00  Latifllani-ozsigs o0

Vendore Pogradec
Dale:2026/04/23 09:21:13 +02'00'
K44802605R2026042309210594ASHK

Shénim : Ky dokument éshié gleneruar dhe vulosur me ané 2/2
(& njé procedure awtomatike nga njé sistem elekironik (Agiencia Shietérore ¢ Kadasirés)




QIERIE
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KADASTRES

FRAGMENT

HARTES KADASTRALE

ZONA KADASTRALE:

NUMRI PASURISE :6

ST

KODI UNIK: 3277002037

INDEX | HARTES:K—34—114—17-D

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

| |Digltally signed by:
| Eugen Alinj
—Pate-2026:04

Eugen

( 9/1

|| ’Dlghally signed by:
| Fablo Latifllari

Fabio

“-Pate: 2026:04:2F——

105334 +epg H thﬁ 5@ (25482 0200

DREJTORI

RLTTT L
a,"::u

Alinj /~

= Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
¢.\“‘,"“,,f¢,‘ Vendore Pogradec
‘e Date:2026/04/23 10:34:59 +02'00'
@ ) K44802605R2026042310345253014
2

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
t& njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Pogradec)

SHPJEGUES HARTOGRAF

3 PARCELA
I NDERTESA




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
CERTIFIKATE REGJISTRIMI

PERFITUESI I SE DREJTES
(qiramarrés, enfiteozmarrés, kreditorhipotekor, etj)
Emri(emér, atésidhembiemér)/emriipersonitjuridik Nr. Personal ID/NIPT
BASHKIA POGRADEC K44802605R
Numrii pasurisé 7
Kodi uniki pasurisé 3277002038
Zona Kadastrale 3277
Lloji i pasurisé ARE
Sipérfagja e pasurisé 2000 m*
Sipérfagja, ose pjesa takuese e 2000 m?
pasurisé, qé éshté objekt i t& drejtés
reale
Aktii Perfituesit VKM NR. 278, DATE 18/03/2009, KALON PASURIA NE
PERDORIM TE BASHKISE POGRADEC
Afati i té drejtés a
Adresa e pasurisé Pogradec
Pronari/ Bashképronarét Emér, atési,mbiemér | Nr,Personal Pjesa (-/-)
(qeradhénés, enfiteozdhénés, efj) ose emri fdlgltirsonitj ID/NIPT
uriai
SHTET 1/1
DREJTORI Data e Léshimit 23.04,2026
FABIO LATIFLLARI REF. 017
Denis | 7EL"’J??'J§:$?"“ a Eugen "I':Eﬁ.ﬁlfu?:ﬁnm ” Fabio \ T’f;fi:::ﬂﬁ::d v
Muci Ldmmsoe Alinj fimone Latifllagl-esms oo

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Reten  Vendore Pogradec
e\ Dale:2026/04/23 09:23:16 +02'00°
=) K44802605R2026042309230969014

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Pogradec)



REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

Kodi Unik 3277002038
(Nga__ ,Né__ )

A - TE DHENAT E PASURISE

Zona Kadastrale Nr. 3277, Lloji i Pasurisé: ARE , Nr. i Pasurisé: 7/, Sipérfagja Totale 2000 m2,
(Nga t& Cilat Truall 0 m2; Ndértesé 0 m2)

Indeksi i Hartés Kadastrale K-34-114-(17-D), Numri i Peméve: 0 |

Adresa e Pasurisé: Bashkia SELCE SIPER, Rruga , Ndértesa Nr. __, SH/K ___, Apartamenti

Nr.

Vlera e Pasurisé:

Fillestare __ (AktiNr.__,Dt ), Rivlerésim __ (AktiNr. _,Dt. )

B — Ti DHENAT E TITULLIT Ti PRONESISE

Pronari: SHTET | Nr. Identifikimi/NIPT RO000000SH, Pjesa Takuese 1/1, Lloji i Pronésisé: P
Adresa e Pronatit: Bashkia - , Rruga -, Ndértesa Nr. __, SH/K __, Apartamenti Nr. __

Akt 1 Fitimit t€ Pronésisé: Emértimi: ,Nr. __, Daté:
Regjistruar: Nr. LN.01.1996 | Daté: 17/04/1996

*Pjesémarrés né Bashképronési té Detyrueshme pér Pasuriné Nr. , me Kod Unik

B/1 — T DHENAT E REGJISTRIMIT PARAPRAK

Akti Paraprak i Fitimit t& Pronésisé: Emértimi: ,Nr. __, Daté:
Pérshkrimi i Objektit t& Aktit:
Regjistruar: Nr. __, Daté:




C-TE DREJTAT REALE

REPUBLIKA E SHQIPERISKE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIS

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

Lloii i Té Dhénat e Aktit Pérfitues
Nr. Dt fé“ Afatii
Regfistrlii Begifserim Drejtés Emértim Nr. Daté Viefshmérist Emér Atési Mbiemér Nr. mﬁlll:,i.?kim”
\o’l(f_\«'[_pérté
017 | 2310412026 |Pérdorim | Sqhcnoei s | 278| 1810312000 | 99 vte st K44802605R
rdorimit
D - KUFIZIMET E PRONESISE
Té Dhénat e Aktit Pérfitues/IKérkues
Nr. Dt. Llaji i Afati i
Regjistrimi Regjistrimi Kufizimit Emiitim Nr. Bite Kufizimit it AtdsiMDigmse Nr. Id]\cullll()lr:]]“m”
E - INFORMACIONE TE TJERA PER PRONEN
Lloji i Informacionit: , Emértimi i Aktit; ,Nr. _ ,Daté&
Regjistruar: Nr. __, Daté:
Pérshkrimi:
. '.]D\g\lally signed by: \}DiglmllysIgnad by: || Digitally signed by: . | | Digitally signed by:
DREJTORI Denis |pesw  EUGEN | cpupn e 166HIRRD 28/04/2026abio | ravotaunian
. . . ./ 'Date:202604.23 e ‘Dale: 2026.04.23 L. 7 Dale: 2026.04.23 / 'Date: 20260423
Fabio Latifllari Muci ovaagoxor Alinj 1a3as 0000 AliN|

Shénim : Ky dokument Eshié gieneruor dhe valosur me ané
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REPUBLIKA E S
AGJENCIA SHTETERO

>

ASTRES

FRAGMENT | HARTES KADASTRALE

ZONA KADASTRALE: OLET

NUMRI PASURISE :7

KODI

UNIK: 3277002038

INDEX | HARTES:K—34-114-17-D

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

{1 Digitally signed by:

||| Digitally signed by:

Eugen | tugenain Fabio | Fabio Laiflarl
—— £ Pate: 20260423 ——— - Dale:2026:6423
Alinj feoat 02 H thﬂge@ (25809 10200
DREJTORI SHPJEGUES HARTOGRAR
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e gg?‘::g[%:g.%%ﬁdaef 0:37:04 +02'00' 0 PA RC E L‘A
%) K44802605R2026042310365754014 B NDERTESA

Shénim : Ky dokument &shté gjeneruar dhe vulosur me ané
t& njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Pogradec)




REPUBLIKA E SHQIPERISI
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIES
CERTIFIKATE REGJISTRIMI

PERFITUESI1SE DREJTES
(qiramarrés, enfiteozmarrés, kreditorhipotekor, etj)

Emri(emér, atésidhembiemér)/emriipersonitjuridik Nr. Personal ID/NIPT
BASHKIA POGRADEC K44802605R
Numrii pasurisé 9/3
Kodi uniki pasurisé 3277001077
Zona Kadastrale 3277
Lloji i pasurisé ARE
Sipérfagja e pasurisé 3400 m?
Sipérfagja, ose pjesa takuese e 3400 m?
pasurisé, qé éshté objekt i té drejtés
reale
Akti i Perfituesit VKM NR. 278, DATE 18/03/2009, KALON PASURIA NE

PERDORIM TE BASHKISE POGRADEC

Afati i té drejtés

Adresa e pasurisé Pogradec
Pronari/ Bashképronarét Emér, atési,mbiemér | Nr.Personal Pjesa (-/-)
(qeradhénés, enfiteozdhénés, etj) ose emri i personitj | [D/NIPT
uridik
SHTET 1/1
DREJTORI Data e Léshimit 23.04.2026
FABIO LATIFLLARI REF. 017
| |Digitally signed by: | | Digitally signed by: | |Digitally signed by:
Denis Jommr — EUgEn agman  Fabio |t
. Date: 2026,04.23 . Dale: 2026.04.23 : ./ "Date: 20260423
Muci 091743 +02'00° Allnj 10aagi o200 Latifllani’-oz2s6a o200

Vulosur eleklronikisht nga Drejtoria
Vendore Pagradec

Date:2026/04/23 09:20:23 +02'00"

) K44802605R2026042309201715014

té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Pogradec)




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

Kodi Unik 3277001077
(Nga__ ,Né )

A - TE DHENAT E PASURISIE

Zona Kadastrale Nr. 3277 , Lloji i Pasurisé: ARE , Nr. i Pasurisé: 9/3 , Sipérfagja Totale 3400 m2,
(Nga té Cilat Truall 0 m2; Ndértesé 0 m2)

Indeksi i Hartés Kadastrale K-34-114-(18-C), Numri i Peméve: 0 ,

Adresa e Pasurisé: Bashkia SELCE SIPER, Rruga , Ndértesa Nr. __, SH/K ___, Apartamenti

Nr.

Vlera e Pasurisé:

Fillestare __ (AktiNr. __, Dt ___ ), Rivlerésim __ (AktiNr. __, Dt. )

B — TE DHENAT E TITULLIT TE PRONESISE

Pronari: SHTET |, Nr. Identifikimi/NIPT , Pjesa Takuese 1/1, Lloji i Pronésisé: P
Adresa e Pronarit: Bashlkia , Rruga , Ndértesa Nr. __, SH/K __, Apartamenti Nr. __

Alktii Fitimit t& Pronésisé: Emértimi: ,Nr. __, Daté:

Regjistruar: Nr. LN | Daté: 23/04/1996

*Pjesémarrés né Bashképronési té Detyrueshme pér Pasuriné Nr. , me Kod Unik

B/1 - TE DHENAT E REGJISTRIMIT PARAPRAK

Akti Paraprak i Fitimit t& Pronésisé: Emértimi: ,Nr. __, Daté:
Pérshkrimi i Objelktit t& Aktit:
Regjistruar: Nr. __, Daté:




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

C-TE DREJTAT REALE
. Té Dhiénat e Aktit Pérfitues
Nr. Dt. Hid Afatl i
itstpi i Viefshmirisé : st
Regiistrimi |- Reghistrimi 1y Emértim N Daté efshmEise | pmer Atési Mbiemér S
VKM pér té
s drejlén e ; BASHKIA
o017 21/04/2026 | Pérdorim administrimitipé 278 18/03/2009 | 99 vite POGRADEC K44802605R
rdarimit
D - KUFIZIMET E PRONESISE
Té Dhénat e Aktit Pérfitues/I{érkues
Nr. Dt. Lloji i Afatii
Regjistrimi Regjistrimi Kufizimit s N Daté Kufizimit Emér Atési Mbiemér Nr.ldls;l]:[:‘ikmu.'
E - INFORMACIONE TE TIERA PER PRONEN
Lloji i Informacionit: , Emértimi i Akdtit; - ,Nr. _, Daté:
Regjistruar: Nr. __, Daté:
Pérshkrimi:
- . | | Digitally signed by: | Digitally signed by: . | | Digitally signed by:
DREJTORI Denis  Jloensm — Eugen “Data ¢ 1&§1akig 2;3{0?&,12‘.20325
. . . . Dale: 2026.04.23 L Dae: 2026.04.23 . |/ Dale: 2026.04.
Fabio Latifllari Muci 09:16:50 +0200 A]Inj 10285 +0200' Latifllari’ozss5 <0200
Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Pogradec
Date:2026/04/23 09:19:32 +02'00"
K44802605R2026042309192522ASHK
Shénim : Ky dokwment Eshié gjeneruar dhe valosur me ané 212
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

FRAGMENT | HARTES KADASTRALE

ZONA KADASTRALE:

327V KODI

UNIK: 3277001077

NUMRI PASURISE :9/3

INDEX | HARTES:K—34-114—18-C

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané

té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Pogradec)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
CERTIFIKATE REGJISTRIMI

PERFITUESI 1 SE DREJTES
(giramarrés, enfiteozmarrés, kreditorhipotekor, etj)

PERDORIM TE BASHKISE POGRADEC

Emri(emér, atésidhembiemér)/emriipersonitjuridik Nr. Personal ID/NIPT
BASHKIA POGRADEC K44802605R
Numrii pasurisé 9/2
Kodiuniki pasurisé 3277001076
Zona Kadastrale 3277
Lloji i pasurisé ARE
Sipérfagja e pasurisé 3150 m?
Sipérfagja, ose pjesa takuese e 3150 m?
pasurisé, qé éshté objekt i té drejtés
reale
Akti i Perfituesit VKM NR. 278, DATE 18/03/2009, KALON PASURIA NE

Afati i té drejtés

Adresa e pasurisé Pogradec
Pronari/ Bashképronarét Emér, atési,mbiemér | Nr,Personal Pjesa (-/-)
(geradhénés, enfiteozdhénés, etj) ose emri i personitj | [D/NIPT
uridik
SHTET 1/1
DREJTORI Data e Léshimit 23.04.2026
FABIO LATIFLLARI REF. 017

i || |Digitally signed by:
Denis | oenisMu Eugen
" ‘Date: 2026.04.23 .o
Muci /oo «o2oo A|Inj

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Pogradec

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendare Pogradec)

il ;Dlgirallysigned by: "
1 Eugen Alinj FabIO

Dale: 2026,04.23 .
qosaas o200 Latifllari

| Digitally signed by:
Fabio Latifllari

./ "Date: 2026.04.23

02:55:15 +02'00°




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

Kodi Unik 3277001076
(Nga _____,Né )

A - T DHENAT E PASURISE

Zona Kadastrale Nr. 3277 , Lloji i Pasurisé: ARE |, Nr. i Pasurisé: 9/2 , Sipérfagja Totale 3150 m2,
(Nga t& Cilat Truall 0 m2; Ndértes¢ 0 m2)

Indeksi i Hartés Kadastrale K-34-114-(18-C), Numuri i Peméve: 0,

Adresa e Pasurisé: Bashkia SELCE SIPER, Rruga __,NdértesaNr. __, SH/K ___, Apartamenti

Nr.__

Vlera e Pasurisé:

Fillestare __ (Alti Nr. Dt. ), Rivlerésim ___ (Akti Nr. __, Dt. )

B — TE DHENAT E TITULLIT TE PRONESISIE

Pronari; SHTET , Nr. Identifikimi/NIPT , Pjesa Takuese 1/1, Lloji i Pronésisé: P
Adresa e Pronarit: Bashkia ,Rruga , Ndértesa Nr. __, SH/K __, Apartamenti Nr. __

Alkti i Fitimit t& Pronésisé: Emértimi: ,Nr. _, Daté:
Regjistruar: Nr. LN | Daté: 23/04/1996

*Pjesémarrés né Bashképronési té Detyrueshme pér Pasuriné Nr. , me Kod Unik

B/1 — TE DHENAT E REGJISTRIMIT PARAPRAK
Akti Paraprak i Fitimit t€ Pronésisé: Emértimi: ,Nr. __, Daté:
Pérshkrimi i Objektit t& Altit:
Regjistruar: Nr. __, Datg:




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

C-TE DREJTAT REALE

s Té Dhénat e Aktit Pérfitues
Nr. DL, T Afat i
Regjistrimi | - Regiistimi | - ppjigg Emértim Nr. Daté lefshm@risE | o er Atési Mbiomér N Iieatlkitil/
VKM pér té
2 : drején e y BASHKIA
017 |  21/04/2026 | Pérdorim | aqministrimivps | 278  18/03/2009 |99 vite POARADEC K44802605R
rdorimit
D - KUFIZIMET E PRONESISE
Té Dhénat e Aktit Pérfitues/KKérkues
Nr. Dt. Lloji i Afatii
ey i ey Kufizimit ) .
Reglistetmi | Regjistimi | Kulizimit Emértim Nr. Daté SN e Atesi Mbiemér He masrll;tfr:?]m"”
E - INFORMACIONE TE TJIERA PER PRONEN
Lloji i Informacionit: , Emértimi 1 Aktit; ,Nr. __, Daté:
Regjistruar: Nr. __, Daté:
Pérshkrimi:
.lDigilaIIysfgned by: iDlgiIaI\y signed by: | | Digitally signed by:
s H | 3 ot . i -
DREJTORI Denis ' oenists Eugen | rpwtq e 16§1ARIR  23/04/2026
A = . y / "Dale: 2026.04.23 o / Dale: 2026.04.23 ; // "Date: 2026.04.23
Fabio Latifllari Muci L709.1458 +0200° A|mj (L 10:28:23 0200 Latifllari —ozss50 soz00
Vulesur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Pogradec
Date:2026/04/23 09:17:35 +02'00"
K44802605R2026042309172773ASHK
Shénim : Ky dokument ésheé gjeneruar dhe vidosur me ané 2/2

1 njé procedure autonatike nga e sistem elekronik (Agiencia Shiciérore e Kadastés)
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E
AGJENCIA SHTETER

SHQIPERI
ORE

FRAGMENT | HARTES KADASTRALE

ZONA KADASTRALE: 327

NUMRI PASURISE :9/2

KODI UNIK:

INDEX | HARTES:K—34-114—18-C

3277001076
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Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané

t& njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Pogradec)




T

REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRICS
CERTIFIKATE REGJISTRIMI

PERFITUESIISE DREJTES
(qiramarrés, enfiteozmarrés, kreditorhipotekor, etj)

Emri(emér, atésidhembiemér)/emriipersonitjuridik Nr. Personal ID/NIPT

BASHKIA POGRADEC K44802605R

Numrii pasurisé

21/1

Kodi uniki pasurisé

3277002028

Zona Kadastrale

3277

Lloji i pasurisé

ARE

Sipérfagja e pasurisé

30400 m?

Sipérfaqja, ose pjesa takuese e
pasurisé, qé éshté objelt i t€ drejtés
reale

30400 m?

Akti i Perfituesit

VKM NR. 278, DATE 18/03/2009, KALON PASURIA NE
PERDORIM TE BASHKISE POGRADEC

Afati i té drejtés

Adresa e pasurisé Pogradec
Pronari/ Bashképronarét Emér, atési,mbiemér | Nr.Personal Pjesa (-/-)
(geradhénés, enfiteozdhénés, etj) ose emri i personitj | [D/NIPT
uridik
SHTET 1/1
DREJTORI Data e Léshimit 23.04.2026
FABIO LATIFLLARI REF. 017
Begisn | b Eugen '-'_Efi:,]mnem Fabio
C .. 'pate: 20260423 . Date: 2026.04.23 : g
MUQI A”‘ w200 AliNj waig oo Latifllari

Vendore Pogradec

Vulosur elekironikisht nga Drejtoria

Date:2026/04/23 09:24:49 +02'00'

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé pracedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Pogradec)

| | Digitally signed by

Fablo Latifllari
Dale: 2026.04.23
02:61:32 +02'00°



REPUBLIKA E SHQIPERISE oo
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRI(S

KARTELA E PASURISE SiE PALUAJTSHME

Kodi Unik 3277002028
Mg, . Me. )

A -TE DHENAT E PASURISE

Zona Kadastrale Nr. 3277 , Lloji i Pasurisé: ARE , Nr. i Pasurisé: 21/1, Sipérfagja Totale 30400m?2,
(Nga t& Cilat Truall 0 m2; Ndértesé 0 m2)

Indeksi i Hartés Kadastrale K-34-114-(18-C), Numri i Peméve: 0 ,

Adresa e Pasurisé: Bashkia SELCE SIPER, Rruga _,NdértesaNr. __, SH/K __, Apartamenti

Nr.

Vlera e Pasurisé:

Fillestare __ (AktiNr.__,Dt. ), Rivlerésim __ (AktiNr. __,Dt. ___)

B — Ti DHIENAT E TITULLIT TE PRONESISTE

Pronari: SHTET , Nr. Identifikimi/NIPT RO000000SH, Pjesa Takuese 1/1, Lloji i Pronésisé: P
Adresa e Pronarit: Bashkia - , Rruga -, Ndértesa Nr. __, SHK _, Apartamenti Nr. __

Akti i Fitimit t& Pronésisé: Emértimi: ,Nr. ., Daté:
Regjistruar: Nr. LN.01.1996 , Daté: 17/04/1996

*Pjesémarrés né Bashképronési té Detyrueshme pér Pasuriné Nr. , me Kod Unik

B/1 — TE DHENAT E REGJISTRIMIT PARAPRAK
Akti Paraprak i Fitimit t& Pronésisé: Emértimi: ,Nr. __, Daté:
Pérshkrimi i Objektit t€ Aktit:
Regjistruar: Nr. __, Daté:




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIES

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

C-TE DREJTAT REALE

Lioiii Té Dhénat e Aktit Pérfitues
N Dt. A Afati§
Regjistrimi jisteimi Viefshmérisé : ifikimi
cpjistrimi | - Regfistrimi | - pyp Emértim Nr. Daté CSMMETEE ) Emtr Atdsi Mbiemér ha '“;;‘:.?k'“"f
VKM pér té
" . drejtén e . BASHKIA
017 |  23/04/2026 | Pérdorim | agministrimivps | 278| 1810312009 | 99 vite POGRADEG K44802605R
rdorimit
D - KUFIZIMET E PRONESISE
Té Dhénat e Aktit Pérfitues/Kérkues
Nr. Dt. Llojii Afatii
Regjistrimi Regjistrimi Cufizimi Kufizimit S
Eg]]!‘l mi egyis| rimi Kufizimit Emi:'rtim Nr. Daté ulizimi Emir Atési [\'['[ﬁclnijr N]‘ ldr:;!lt)l‘_::”{"'“"

E - INFORMACIONE Tk TJERA PiER PRONEN

Lloji i Informacionit: , Emértimi i Aktit: ,Nr. __,Daté:
Regjistruar: Nr. __, Daté:
Pérshkrimi:
- i | Digitally signed by: || Digitally signed by: . || | Digitally signed by: A | | Digitally signed by:
DREJTORI Denis | oensmud Eugen Pty e ]eﬁﬁmﬁ 253{04rﬁ202§3b]0 ! Fablo Latmar
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Fabio Latifllari Muci oati oz AlNj  froain ozor  Latifllani-ozsiso ozoo Latifllari -azsaa o0

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Pagradec

Dale:2026/04/23 03:23:55 +02'00°
K44802605R2026042309234857ASHK

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dle volosur me ané 212
18 0jé procedure antomatike nga njé sistem elekironik (Agjencia Shietérore e Kadasirés)



REPUBLIKA E
AGJENCIA SHTETER E

FRAGMENT | HARTES KADASTRALE
UNIK: 3277002028

ZONA KADASTRALE: _S27T KODI

NUMRI PASURISE :21/1 INDEX | HARTES:K—34—114—18-C

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE
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Shénim : Ky dokument &shté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Pogradec)




